



# శ్రావిందం



# ARAVINDAM

**College Newsletter for the month of January- 2024**

*Sri Aravinda Sathajayanthi Govt Degree  
College*

*Narayanapuram – 534406*

*University Grants Commission approved with 2f and 12B status*

## CONTENTS

- Principal's Message
- About the college
- Vision and mission
- Important wings in the college
- Clean campus and green campus
- College activities in February 2023

## Principal's Message

Since its inception, the college has carved out a niche for itself in imparting quality higher education in bachelor degree to the students who hail from rural and underprivileged sections of the region.

The college has many feathers in its cap in terms of possessing many student – centric academic infrastructure for augmenting pedagogy besides support wings. There are six classrooms, five scientific laboratories for teaching – learning transactions. The pedagogy is fortified by ICT infrastructure with a virtual class room and an e-class room for effective teaching-learning transactions. Jawahar Knowledge Centre (JKC), the flagship support wing of the college, is actively engaged in equipping the students with industry-needed and global skills. Library, with over 8000 text books and reference books and a reprographic facility is another hallmark wing of the college. In addition, N.S.S for organizing community outreach and extension programs, Women Empowerment Cell for empowering and redressing grievances of the women students and staff, a host of clubs such as Red Ribbon Club forms an integral part of the institution engaged in various intended activities. All these student-centric human and material resources employed in the college spearhead their way towards achieving academic excellence. Almost all students in the college are economically backward with parental income ranging from 40000 – 60000 per annum. The college has three groups; viz. B.A. (HEP), B.Com (General) and B.Sc. (MPC; CBZ). The college is teeming with 15 teaching staff members with Four Doctorates, two M.Phil holders with average teaching experience of 10 years in degree colleges.

Many of the alumni of the college are well settled in Government as well as private sector jobs. The college is widely known as a hub for games and sports. The college, with its sprawling 5.77 acres of playground, is a natural choice for hosting various sports and games at state and national levels by various state and national agencies. The state-of-the-art gymnasium is procured for the needs of those studying in the college.

The college adopts learner-centric pedagogy through co-curricular and extra-curricular activities such as conduct of science exhibitions, sports and games competitions, and educational tours besides exposing students to the lectures of eminent experts in various faculties. The 50 years of journey of the college had witnessed a lot of progress since its inception. The college still has many miles to go for achieving global standards.

## About the College

Narayanapuram is a village in Unguturu Mandal in Eluru District of Andhra Pradesh. It is located between Eluru and Tadepalligudem. Narayanapuram is surrounded by tiles factories and ice factories. The village has govt high school, junior college along with our degree college. Near to this village, an ancient holy place and a popular pilgrim center Dwaraka Tirumala is located. Nearby big railway stations are Tadepalligudem and Eluru; nearby airports are Gannavaram airport (80 km) and Rajahmundry airport (61 km).

Sri Aravinda Sathajayanthi Government Degree College (S.A.S. Government Degree College), Narayanapuram is located between serene Krishna and Godavari rivers on the Chennai- Kolkata National Highway No.16, in Eluru District of Andhra Pradesh state. The college was established during 1972-73 by Sri ChintalapatiVaraprasada Murthy Raju under the aegis of the trust – namely “Sri ChinthalapatiBapiraju Dharma Samstha” Chinanindrakolanu, West Godavari District, Andhra Pradesh in order to cater the educational needs of the students in the region.

At times when the masses of the region were engulfed in abject poverty with gross illiteracy rate and massive educational backwardness, the founder of the trust Sri ChintalapatiVaraprasada Murthy Raju who was a Gandhian, Member of Legislative Assembly and minister, had put in relentless efforts to ameliorate the local people and make the region poverty free through education. His ingenious efforts resulted in the establishment of five Junior colleges, five degree colleges and three oriental colleges in West Godavari District; Sri AravindaSathajayanthi Government Degree College being one among those colleges.

## Vision and Mission of the College

### VISION:

To disseminate knowledge and transform the lives of the rural and marginalised sections of the society through value based, professionally competent and quality education.

### MISSION:

1. To develop learning practices for Academic and Professional Excellence.
2. To provide Quality learning through curricular, co-curricular and Extra-curricular activities.
3. To inculcate human values and spirit of service to the community.
4. To create awareness among students about current socio- economic, political and cultural issues and to denounce all forms of oppression relating to class, caste and gender.
5. To sensitize students on environmental issues and motivate them on ecological justice and sustainable development.
6. To establish an Academic environment rooted in moral principles and practices.
7. To impart extensive training in career and life skill sets.

## **Important Wings in the College**

### **Jawahar Knowledge Center (JKC)**

SAS Govt Degree College is equipped with the JKC platform. Although, we do not have mentors, students are trained in the area of communication skills by a Physics lecturer who is a co-coordinator of JKC.

### **Internal Quality Assurance Cell (IQAC)**

The college has an IQAC committee which strives for maintaining quality standards in teaching, earning and evaluation. The committee is composed with Principal of the college as the chairman, D.Reddiah, lecturer in English as a co-ordinator and other lecturers as members. Under the guidance of coordinator, faculty members are doing NAAC related work as our college is going for NAAC assessment.

**Women Empowerment Cell (WEC)** The college has constituted WEC in order to empower the female students. MSK Krishna Jyothi, lecturer in History, is acting as coordinator of WEC. It is working effectively to promote gender sensitivity in the college.

Various programmes and activities are organized on WEC platform in order to educate and sensitize students' community.

### **National Service Scheme and Red Ribbon Club(NSS & RRC)**

The college has NSS and RCC wings and G. Nirmala Jyothi, lecturer in economics is working as coordinator for both wings. Both wings conduct various programmes to bring social awareness among students. Clean and green programme is a regular activity through which college premises are maintained.

## **Activities in January 2024**

### **PLANTING SAPLINGS IN THE COLLEGE**

**13-6-2024**

College NSS Unit conducted the activity of Planting saplings in the college premises on 13-6-2024. Smt.G.Nirmala Jyothi, Officer of the N.S.S unit of the college, other staff members and students participated in the activity.



**21-6-24**

## **YOGA DAY**

International Yoga Day is conducted on 21st of June in the college with the supervision of NSS Unit of the College. Dr.Kammula Adinarayana is invited as the chief guest. He spoke of the significance of Yoga in day to day life. He introduced 12 standard yoga postures as per the protocol of the Government. Smt D.Alakananda, President of the Narayanapuram Village is invited as the special guest along with Sri D.Srinivas Garu. Principal Dr.T.K.Visweswara Rao presided over the meeting. Smt.G.Nirmala Jyothi, N.S.S officer and PD Marison Babu made all the arrangements. Students and other staff members got involved and enjoyed the occasion.

# శ్రీ అరపింద శతజయంతి ప్రభుత్వ దిగ్రీ కళాశాల



## ( అదికవి సన్మయ విశ్వవిద్యాలయం అనుబంధం )



నారాయణపురం, ఏలూరు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్ - 534406



## **Yoga for Harmony & Peace**

# ଶର୍ମିତାପାତ୍ରୀଙ୍କ କ୍ଷେତ୍ରର ପରିବର୍ତ୍ତନ

# INTERNATIONAL YOGA DAY CELEBRATIONS

**21<sup>st</sup> JUNE 2024**



శ్రీ విజయలక్ష్మి ప్రైవేట్  
9603434118

## Organised by:

# NSS UNIT

**Chief Guest:**  
**Dr. Kammula Adinarayana**



● ఉపాధ్యాత్ర మంత్రిం యీగ వర్షామాయ నీచ్చొండయి. అయిచ్చేర అపాప్తి అపాప్తి వెద్దాన్ అయిం నీటి, యీగ ఉపాధ్యాత్ర నీచ్చొండించా. మంత్ర అపాప్తి, దాచయించార దీగ్ కొంగ ఎమిసి ఎం పొథాన్ అపాప్తి యీగ గంచ్చ మీమ్ అంచాయిం నీచ్చొండ లే యీగ వర్షామాయ దీగ్ కొంగ త్ర్యాప్తి నీచ్చొండించా. అపాప్తి కొంగ ప్రిమిప్ ప్రీమిప్ అపాప్తి, వెద్దాన్ ర్చ అపాప్తి వెద్దాన్. క్రాచ్యూమ్ లే క్రాచ్యూమ్ నీటి, వెద్దాన్ గాం, వెద్దాన్.



ప్రాణిమంల్లి మండలమును, దీనిని లుంబిం



కుడా సుఖమైదే కూర పొలకోన్ని క పొయికాలియి..



କ୍ଷେତ୍ରମାତ୍ରେ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ପାଇଁ କାହାରେ...

## ಯೋಗಾತ್ಮ ಸಂಪೂರ್ಣ ಆರ್ಥಿಕ್ಯಂ

ఒచ్చారు అర్పన్, మూడ్చించుడే: ఉచ్చారు కావ అవ్వర్చాలు



అప్పుక్కిముంచీ ముంచుముంచు దీశువీ అప్పుముం



కుదురు సుఖమ్మయేది పూర్వ పొలచోళ్ళు క పొందాలి...



## క్రిందం ఉప్పు ఉన్నత పాఠశాలల్లి

## ಯೋಗಾತ್ಮೇ ಸಂಪೂರ್ಣ ಆರೋಗ್ಯಾರ್ಥಿ

# JOB DRIVE

22-06-24

A Mega Job Mela is conducted in SAS Government Degree College on 22nd of June 2024 with the collaboration of NRC Tadepalligudem and National Career Service. 183 people applied for the Mela and 76 placements of different companies were filled. Village president Smt.d.Alakananda, and Sri D.Srinivas garu provided lunch to all the participants.

ఉద్యోగ అవకాశాలు కల్పించడమే జాబ్మేళా లక్ష్యం



సారూయింపురంలో ఉద్దీపాలకు ఎంపికైన వారితో ప్రసిద్ధిపొల్చి విష్ణుశ్శరూపు తటితటులు



జబ్బా నలుమూల సుందర పోటర్లేన సిరుల్స్ గులు

ఉంగుటారు: ప్రతిశ్వాస్యక కంపెనీలో ఉద్దీప్త అవసరాలు బాధిస్తాయి ద్వారా కల్పించడం ఇట్లు గుతోందిని నేనచల్ కెరియర్ సట్టిస్టుని, కోట్లల్ని ఉట్ల, నీయాయ శాల యంగి భూషణిస్తాయి ఎండ్రీ కోపమార్క తాన్నారు. శస్త్రారు నారాయణపురు ఎన్నిటిని ప్రభుత్వ దిగ్గి కొసాపలో జాయేమీ నిర్మించారు. ద్వీపికమార్క మాట్లాడుతూ కష్ట వేతనట్టం యువకులు అలవర్కోవాలన్నారు. సర్వంచి దిక్క అలాంచింద మాట్లాడుతూ వచ్చిన ఆచాయాన్ని నెగ్గినియోగం చేసుకుని శీతంలో ఉపుత స్టోనారికి ఎదగాలని కోరారు. నొవ్ వెర్ సేసువో మెహర్రీజు మాట్లాడుతూ ఎక్కువ ముర దిచి ఉపాండ కల్పించాలనే ల్యూకో జాయేమీలు నిర్మించామని చివరించారు. ఎంపాయిమంచు

- నారాయణవరు 14 కంపెనీల రాకులు
  - 76 మంది ఉద్దేశ్యాలకు ఎంపిక

జిల్లా తప్పినాడు పరిష్కారి మొదట దిసోర్గు సిలెట్లు క్రిస్తిష్టాల్ డాక్టర్ ఎంకిఫోర్మల్ మాట్లాడుతూ సామర్థ్యం కలిగిన వారి కోసం ఈంపిసిలు ఎదురు చూస్తూన్నాయిని అన్నారు, క్రిస్తిష్టాల్ డాక్టర్ కోసం మాట్లాడుతూ తమ కణాలలో ఇంకా మేల్ నిర్వహించిన ప్రాంతం మంచి వరణామమన్నారు. నిరు ద్వోగులకు, కంపినీల ప్రతినిధిలకు సర్వాచి అల తానంద శ్రీనివాస్ ఉథిత బోసాలు పెర్కాటు చేయడం అభినిందియమని అన్నారు. సర్వాచి అలచానంద శ్రీనివాసరాహుపును సత్కరించారు.

ವಿದ್ವಾ ಕಂಪೆನಿಯ ಸೀಕರ್ ಎಲ್ ಮೆನೆಸೆಂಪ್ಲ ಕಂಪನಿಸ್ಟ್ರಿ ಎನ್ನು ಹಾ-ಇಯ, ತೀರ್ಥಾಯ ವಿವರಿಸಿದ್ದಾರು. ಹಾಯ್ ಮೆನೆಸ್ 183 ಮಂದಿಗೆ ಪ್ರೋ ಪ್ರೆಸರ್‌ಗಾಗೆ 76 ಮಂದಿಗೆ ಹೆಚ್‌ಮೆಂಟ್ ಲಭಿಸಾಯಾ. ಅಂತರ್ ಪ್ರೋಫೆಸರ್‌ನು ಹೇಳಿಯಂ, ಹೊಟ್‌ನ ಸ್ನಿಪ್‌ಟ್‌ನ ವಿಟ್‌ ಅವೆಲ್‌ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಅವುಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್‌ನು, ಮುಂತ್‌ ಮಿಗ್ ಹ್ಯಾಕ್‌ ಸೆಟ್‌ಪ್ರಿಲ್‌ನ್‌, ರೆಡ್‌ಇಂಡಿಪ್ರೆಡ್‌ ಮೊಟ್‌ ಟ್ರಾಯ್‌ ಮೊಟ್‌ ವೆಲ್‌ ಕಂಪನಿಯ ಪ್ರಾರ್ಥನೆಯಾಗಿ. ಲಾರ್‌ವೆಲ್‌ಗ್ರಾಡೆಂ ಡಿಯರ್ ಗೋಯಂಕ್ ಕ್ರಾಲ್ ವಿದ್ಯಾರ್ಥುಲು 18 ಮಂದಿ, ಗಣವರ್ತಣ ಅವರ್‌ ಮೆಂಟ್ ಡೀಗ್ರಿ ಕಾರ್‌ಎಲ ವಿದ್ಯಾರ್ಥುಲು 12 ಮಂದಿ, ಜಬ್‌ ಗಾರ್‌ಲೆಸ್‌ಗ್ರಾಡೆಂ, ಬುಕ್‌ಇಯ್‌ಗ್ರಾಡೆಂ, ವಿಂಟರ್‌ಲಾಫ್‌ ವಿಲ್ಯಾರ್ ಕಾರ್‌ಎಲಕ್ ದೆಂದಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥುಲ ಅದ್ಯಾರ್ಥುಲ ಪ್ರೋಫೆಸರ್‌ಗ್ರಾಡೆಂ.

# ఎక్కువ మందికి ఉపాధి కల్పించడమే లక్ష్యం

నారాయణపురం  
(ఉంగుటూరు), శ్రూన్  
టుడే: ఎక్కువ మందికి  
ఉపాధి కల్పించడమే  
లక్ష్యంగా ఉద్యోగ మేళాలు  
నిర్వహిస్తున్నామని సెట్  
వెల్ సీరిస్ మెహరాజీ  
తెలిపారు. నారాయణపు  
రంలోని శ్రీ అరవింద

శత జయంతి ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో తాడేపల్లి  
గూడం దీపర్జీ ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల నోడల్  
ఇసోర్టీ సెంటర్, నేపసర్ కెరీక సర్కిన్ ఆధ్వర్యంలో  
శనివారం మొగా ఉద్యోగ మేళా నిర్వహించారు.  
మొత్తం 183 మంది హాజరు కాగా 76 మంది ఉద్యోగాలకు ఎంపికైనట్లు కళాశాల ప్రిన్సిపల్ విశ్వేశ్వరరావు  
తెలిపారు. ఉద్యోగ మేళాకు సహకారం అందించిన  
సర్వంచి దిద్ద అలకనంద, శ్రీనివాస్ దంపతులను  
సత్కరించారు. దీపర్జీ ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల ప్రిన్సి  
పల్ ఎన్. వెంకటేశ్వరరావు, స్టానిక కళాశాల అకడమిక్



## ఉద్యోగాలకు ఎంపికైన అబ్బర్చులు

కో ఆర్ట్రినేటర్ కొండా రవి, వరలభై, గట్టిం ప్రమీల్  
చుమార్ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

విద్యార్థి దశ సుంచే లక్ష్మిన్ని ఎంచుకేవాలి.. గణ  
పవరం, శ్రూన్ టుడే: విద్యార్థి దశ సుంచే లక్ష్మిన్ని  
ఎంచుకుని దాన్ని సాకారం చేసుకునేందుకు ప్రభాషి  
కతో ముందుకు సాగాలని గజపవరం ప్రభుత్వ డిగ్రీ  
కళాశాల నిర్మలాచుమారి సూచించారు. ఉద్యోగ  
మేళాకు ఎంపికైన 12 మంది విద్యార్థినులను కళాశాల  
సిబ్బంది, ప్రిన్సిపల్ అభినందించారు. షైనమెంట్ లది  
కారి వెంకటరమణ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

## నారాయణపురంలో మొగా జాబ్మేళా

### ప్రణాళికి - ఉంగుటూరు

నారాయణపురం శ్రీ అరవింద సమేత  
జయంతి ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో ఎనిఇరో  
లాడేపల్లిగూడం, నేపసర్ కెరియర్ సర్కిన్ పిలూరు  
జల్డు వార్క ఆధ్వర్యంలో శస్త్రివారం మొగా జాబ్ మేళా  
నిర్వహించాడు. వివిధ జాల్యాల సుపథి మొగా జాబ్  
మేళాకు 183 మందికి ప్రాగా సిరుదీశ్వరులు ఉద్యోగాల  
కేసం దరఖాస్తు చేసుకున్నారు. శారీలో వివిధ కంపె  
నీలలు 76 మంది ఎంపికైనట్లుగా కళాశాల ప్రిన్సిపల్  
డాక్టర్ విశ్వేశ్వరరావు తెలిపారు. ఎంపికకు సంబం  
ధించిన వివరాలు వెలియజేస్తూ ఏర్పాటు చేసిన ప్రారం  
భ సహాయారికి చుమ్ముకుచిథిగా నారాయణ పురం  
గ్రామ సర్వులిచిద్ద అలకనంద శ్రీనివాస్ పాజరయ్యా  
రు, రూ సందర్భంగా ఆయన మాటలుచూ ఉద్యోగం  
చిన్నాడైనా సమ్మక్కంగా నిఱాయిలీగా పనిచేస్తే ఉచితంలో  
ఉన్నత స్టూనాలకు అందించున్న కోగలపాన్నారు. పచ్చిన  
అంగుటూరు గ్రామానికి నేరుపడ్డాడని కాలొగా

సింబ మెహరాజీ మాటలుచూ ఎక్కువమందికి ఉపాధి  
కల్పించడం లక్ష్మిగా ఇంపు ఎండ్ కార్బూకమాలు ఏర్పా  
చు చేయసున్నట్లు చెప్పాడు. బెంపసర్ ఆఫీసర్ చెరలభై  
మాటలుచూ శ్రుమను అర్పం చేసుకుని విద్యార్థులు  
చార్టులతో ప్రాగాలనార్సులు. ఏలూరు జల్డు యంగ్  
ప్రాపెపసర్ గట్టిం ప్రమీక్రికుచూర్ మాటలై చుచు  
దేశంలోనే ప్రతిభ్యాశిక కంపెనీల్లో ఉద్యోగ లవకాలు  
కల్పించడం లక్ష్మిగా జాబ్మేళా నిర్మించారు. క్లూబ్‌లో తశ్శుం కలిగిన అభ్యర్థులకు ఉద్యోగ అంగుటూరు  
మొదంగా ఉన్నాయిని. వాటిని సిద్ధిని యోగం చేసుకో  
వాటిని చెప్పాడు. మొదం రిపోర్ట్ సెంటర్ ప్రిన్సిపల్  
డాక్టర్ వెంకటేశ్వరరావు చూట్లుడు తా ప్రెశిభా  
సామర్థ్యం కలిగిన పేర్ల కేసం మర్లీ నేపసర్ కంపెనీలు  
ఎదురుచూస్తున్నాయినారు. సామర్థ్యాన్ని పెంచాందిం  
చుకునే దిక్కగా విద్యార్థులు ప్రయ త్యాగాలన్నారు.  
వివిధ కంపెనీలకు చెపటిన ప్రాచీర్ మేనేజర్లు వారి  
సామానీస్ ఇన్ ఆసోగ్ సామానోలు గాని రిమార్క

## నారాయణపురంలో మెగా జాబ్మేళా

### ప్రజాశక్తి - ఉంగుటూరు

నారాయణపురం శ్రీ అరవింద సమేత జయంతి ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో ఎన్సర్సి తాదేపల్లిగూడెం, నేపనల్ కెరియర్ సర్టీస్ ఎలూరు జిల్లా వారి ఆధ్యార్యంలో శనివారం మెగా జాబ్ మేళా నిర్వహించారు. వివిధ జిల్లాల నుంచి మెగా జాబ్ మేళాకు 183 మందికి పైగా నిరుద్యోగులు ఉద్యోగాల కోసం దరఖాస్తు చేసుకున్నారు. వారిలో వివిధ కంపెనీలకు 76 మంది ఎంపికైనట్లుగా కళాశాల ప్రిన్సిపల్ డాక్టర్ విశ్వేశ్వరరావు తెలిపారు. ఎంపికకు సంబంధించిన వివరాలు తెలియజేస్తూ ఏర్పాటు చేసిన ప్రారంభ సమావేశానికి ముఖ్యమితిగా నారాయణ పురం గ్రామ సర్వంచి దిడ్డ అలకనంద శ్రీనివాస్ హాజరయ్యారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ ఉద్యోగం చిన్నదైనా నమ్మకంగా నిజాయాతీగా పనిచేస్తే జీవితంలో ఉన్నత స్థానాలకు అందిపుచ్చు కోగలం న్నారు. వచ్చిన అవకాశాలను సద్వినియోగం చేసుకోవాలని చెప్పారు. ఈ కార్యక్రమానికి గౌరవ అతిథిగా విచ్చేసిన ఎలూరు

సిఇబ మెహరాజ్ మాట్లాడుతూ ఎక్కువమందికి ఉపాధికర్మించడం లక్ష్మణగా ఇటువ ంటి కార్యక్రమాలు ఏర్పాటు చేయాలన్నాట్లు చెప్పారు. ఒకేపనల్ ఆఫీసర్ పరలక్ష్మీ మాట్లాడుతూ శ్రమను అర్థం చేసుకుని విద్యార్థులు బాధ్యతతో మెలగాలన్నారు. ఏలూరు జిల్లా యంగ్ ప్రోఫెసనల్ గట్టిం ప్రమీక్రమార్ మాట్లాడుతూ దేశంలోనే ప్రతిష్టాత్మక కంపెనీల్లో ఉద్యోగ అవకాశాలు కల్పించడం లక్ష్మణగా జాబ్మేళా నిర్వహిస్తామని, కష్టపడే తత్త్వం కలిగిన అభ్యర్థులకు ఉద్యోగ అవకాశాలు మెండుగా ఉన్నాయని, వాటిని సద్వినియోగం చేసుకోవాలని చెప్పారు. మోడల్ రిసోర్స్ సెంటర్ ప్రిన్సిపల్ డాక్టర్ వెంకటేశ్వరరావు మాట్లాడుతూ ప్రతిభాసామర్థం కలిగిన పేర్ల కోసం మళ్ళీ నేపనల్ కంపెనీలు ఎదురుచూస్తున్నాయన్నారు. సామర్థ్యాన్ని పెంపాందించుకునే దిశగా విద్యార్థులు ప్రయత్నించాలన్నారు. వివిధ కంపెనీలకు చెందిన పోచేర్ మేనేజర్లు వారి కంపెనీల్లో ఉన్న ఉద్యోగ అవకాశాలు, పని విధానం, పలు అంశాలను విద్యార్థులకు వివరించారు.



## జాబ్ మేళాలో 76 మందికి ఉద్యోగ నియామక పత్రాలు జారీ

నారాయణపురం శ్రీ అరవింద సమేత జయంతి ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో ఎన్ ఆర్ సి తాడేపల్లిగూడెం మరియు నేషనల్ కెరియర్ సర్వేస్ ఎలూరు జిల్లా వారి ఆధ్వర్యంలో శనివారం మెగా జాబ్ మేళా నిర్వహించారు. 183 మందికి పైగా నిరుద్యోగులు ఉద్యోగాల కేసం దరఖాస్తు చేసుకున్నారు. వారిలో వివిధ కంపెనీలకు 76 మంది ఉద్యోగులు ఎంపికైనట్లుగా కళాశాల ప్రీస్పిపర్ డాక్టర్ విశ్వేశ్వర రావు తెలియజేశారు.

By pv Satyanarayana

22 జూన్, 24



## జాబ్ మేళాలో 76 మందికి ఉద్యోగ నియామక పత్రాలు జారీ

నారాయణపురం శ్రీ అరవింద సమేత జయంతి ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో ఎన్ ఆర్ సి తాడేపల్లిగూడెం మరియు నేషనల్ కెరియర్ సర్వీస్ ఎలూరు జిల్లా వారి ఆధ్వర్యంలో శనివారం మెగా జాబ్ మేళా నిర్వహించారు. 183 మందికి పైగా నిరుద్యోగులు ఉద్యోగాల కేసం దరఖాస్తు చేసుకున్నారు. వారిలో వివిధ కంపెనీలకు 76 మంది ఉద్యోగులు ఎంపికైనట్లుగా కళాశాల ప్రీస్పిపర్ డాక్టర్ విశ్వశ్వర రావు తెలియజేశారు.

By pv Satyanarayana

22 జూన్, 24



## జాబ్ మేళాల్ 76 మందికి ఉద్యోగ నియామక పత్రాలు జారీ

నారాయణపురం శ్రీ ఆరవింద సమేత జయింతి ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలల్ ఎన్ ఆర్ సి తాడేపల్లిగూడెం మరియు నేషనల్ కెరియర్ సర్వ్స్ ఎలూరు జిల్లా వారి ఆధ్వర్యంల్ శనివారం మొగా జాబ్ మేళా నిర్వహించారు. 183 మందికి పైగా నిరుద్యోగులు ఉద్యోగాల కోసం దరఖాస్తు చేసుకున్నారు. వారిల్ వివిధ కంపెనీలకు 76 మంది ఉద్యోగులు ఎంపికైనట్లుగా కళాశాల ప్రిన్సిపల్ డాక్టర్ విశ్వేశ్వర రావు తెలియజేశారు.

By pv Satyanarayana

22 జూన్, 24

